
Zaproszenie do składania ofert  

Zamawiający Brzeskie Centrum Kultury w Brzegu zaprasza do składania ofert   

na ochronę imprezy masowej pn. „Dni Księstwa Brzeskiego 2019” 

 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

Kompleksowa ochrona imprezy masowej – według harmonogramu 

2. Termin realizacji zamówienia:  

29.04 – 03.05.2019 roku 

3. Zakres obsługi: 

Wykonawca wybrany na podstawie najkorzystniejszej oferty jest uprawniony do 

zabezpieczenia ochrony imprezy pn. „Dni Księstwa Brzeskiego 2019” według 

harmonogramu, wymogów: 

A. Dozór – 2 ochroniarzy – amfiteatr miejski w Brzegu w terminach: 

a. 29.04/30.04.2019 – w godz. 16:00-8:00, 

b. 30.04/01.05.2019 – w godz. 20:00-8:00, 

c. 01.05/02.05.2019 – w godz. 24:00-8:00, 

d. 02.05/03.05.2019 – w godz. 24:00-12:00. 

B. Ochrona sceny i artystów w trakcie prób (amfiteatr bez widowni, próby zamknięte 

dla publiczności), według harmonogramu:  

a. 01.05.2019 – w godz. 8:00-15:00 – 2 ochroniarzy, 

b. 02.05.2019 – w godz. 8:00-15:00 – 2 ochroniarzy. 

C. Ochrona imprezy masowej do 3500 widzów (maksymalnie), pn. Dni Księstwa 

Brzeskiego 2019: 

a. w dniu 01.05.2019:  

amfiteatr miejski w Brzegu w godz. 15:00-24:00. Liczba ochroniarzy narastająca, 

według harmonogramu:  

- 15:00-17:00 – szacowana liczba widzów – do 1000 osób, 

- 17:00-24:00 – szacowana liczba widzów – do 3500 osób. 

(Koncerty rozpoczynają się o godzinie 16:30, w godzinach wieczornych 

zaplanowano koncerty topowych polskich gwiazd (koncert gwiazdy nr 1 

rozpoczyna się o godzinie 19:30, koncert gwiazdy wieczoru nr 2 rozpoczyna się o 

godzinie 21:30, koniec – ok. 23:00).  

b. w dniu 02.05.2019:  

amfiteatr miejski w Brzegu w godz. 15:00-24:00. Liczba ochroniarzy narastająca, 

według harmonogramu:  

- 15:00-17:00 – szacowana liczba widzów – do 1000 osób,  

- 17:00-24:00 – szacowana liczba widzów – do 3500 osób. 








